
l.MUNICIPALIDAD DE REQUINOA

Esta alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

DECRETO ALCALolCIO N0 '5:f 'i
FIJA FONDO FoO. FIJO GASTO MENOR
OPTO. DE SALUD MUNICIPAL AÑO 2011
REQUINOA O 1 ['ti;' 'in1;) ~ j ! ¡- .•L.' :.¡ 1_

La necesidad de fijar un monto para Fondo Fijo para Gasto Menor
del Opto. de Salud Municipal de Requínoa año 2011.

Decreto Administrativo nO013 de fecha 04 de enero de 2010, en el
que nombra encargada de fondo fijo Gasto Menor, a la Sra. Karin Godoy Campos, Of.
Administrativo, Nivel 15, categoría funcionaria E.

VISTOS:

'--" Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N° 19.130 de 1992.

DECRETO:

FIJASE, la suma de $ 250.000, para Fondo Fijo Gasto Menor, durante el
año 2011 para el Opto. de Salud Municipal de Requínoa.

DESIGNASE, a la Sra. Karin Godoy Campos, Of. Administrativo, nivel 15,
Funcionaria E, para manejar dicho fondo.

DEJASE, establecido que en ausencia de la Sra. Karin Godoy Campos,
será reemplazada por la Sra. Elena González Rojas, Of. Administrativo, nivel 09,
categoría funcionaria E, Atención Primaria de Salud Municipal.

ANOTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE.'--./

Impútese el gasto que demande la aplicación del presente decreto a la cuenta N°
215.22.12.002.01 Gasto Menor del presupuesto vigente del Opto. de Salud

t, ,-'"
ii

,

-.--
~

'---'- '',':<'...'..r , .
'1 -~,

MARTA A. VILLA

SECR~RIO
. )

ASV/MAVS/S /kgc
Distribución:
Opto de Salud (3)
Opto. de Adm. y Finanzas (1)
Of. De partes (1) -"

j

-:
:','

..."
""'\,. {,!< i: ,2/

~

~TONIO .: Vj\RGAS
~. ALCALDE!

j.
"-<


